[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ___________

 г. Липецк

№ _______

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013                 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Липецкой области от 25.04.2016 № 188 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для государственных нужд Липецкой области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к закупаемым Государственной жилищной инспекцией Липецкой области отдельных видов товаров, работ, услуг в форме перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики (приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационно-финансового отдела – главного бухгалтера  Е.Г. Москалеву.
Руководитель инспекции

                                                  Д.В. Надеев

Об  утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг